UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-STC Quảng Ngãi, ngày       tháng      năm 2025

GIẤY MỜI

Kiểm tra thực địa dự án đề xuất chủ trương đầu tư: (1) Đường trung tâm

phía Đông xã Bờ Y; (2) Sửa chữa nâng đường huyện ĐH85 từ ngã ba Đăk

Môn đến Đồn biên phòng Đăk Long 673 tỉnh Quảng Ngãi

Kính  gửi:

- Sở Xây dựng;

- Sở Nông nghiệp và Môi trường;

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- Ủy ban nhân dân xã Đăk Môn;

- Ủy ban nhân dân xã Đăk Long;

- Ủy ban nhân dân xã Bờ Y.

Để phục vụ công tác tổ chức thẩm định, tổng hợp và tham mưu Ủy ban

nhân dân tỉnh xem xét, phê duyệt chủ trương đầu tư: (1) dự án Đường trung tâm

phía Đông xã Bờ Y do Ủy ban nhân dân xã Bờ Y (đơn vị chuẩn bị dự án/chuẩn

bị đầu tư) đề xuất và (2) dự án Sửa chữa nâng đường huyện ĐH85 từ ngã ba

Đăk Môn đến Đồn biên phòng Đăk Long 673 tỉnh Quảng Ngãi do Ủy ban nhân

dân xã Đăk Long (đơn vị chuẩn bị dự án/chuẩn bị đầu tư) đề xuất.

Sở Tài chính trân trọng kính mời các cơ quan, đơn vị, địa phương có liên

quan tham gia buổi kiểm tra thực địa tại các dự án nêu trên với thành phần, thời

gian và địa điểm cụ thể như sau:

1. Thành phần

- Sở Tài chính:

+ Lãnh đạo Sở - chủ trì;

+ Đại diện các phòng: Đấu thầu và Đầu tư; Tổng hợp Quy hoạch;

- Đại diện Sở Xây dựng.

- Đại diện Sở Nông nghiệp và Môi trường.

- Đại diện Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh.

- Đại diện Ủy ban nhân dân xã Đăk Môn (địa phương có dự án đầu tư).

- Lãnh đạo Ủy ban nhân dân xã Đăk Long (đơn vị chuẩn bị dự án/chuẩn

bị đầu tư).

- Lãnh đạo Ủy ban nhân dân xã Bờ Y (đơn vị chuẩn bị dự án/chuẩn bị

đầu tư).

2. Thời gian và địa điểm

2

(1) Dự án Sửa chữa nâng đường huyện ĐH85 từ ngã ba Đăk Môn đến

Đồn biên phòng Đăk Long 673 tỉnh Quảng Ngãi với thời gian, địa điểm như sau:

- Thời gian: Vào lúc 9h00’ ngày 08 tháng 12 năm 2025 (sáng Thứ 2).

- Địa điểm: Tại đầu tuyến (giao với đường Hồ Chí Minh) thuộc dự án Sửa

chữa nâng đường huyện ĐH85 từ ngã ba Đăk Môn đến Đồn biên phòng Đăk

Long 673 tỉnh Quảng Ngãi.

(2) Dự án Đường trung tâm phía Đông xã Bờ Y với thời gian, địa điểm

như sau:

- Thời gian: Vào lúc 13h30’ ngày 08 tháng 12 năm 2025 (chiều Thứ 2).

- Địa điểm: Tại đầu tuyến (giao với đường Hồ Chí Minh) thuộc dự án

Đường trung tâm phía Đông xã Bờ Y.

3. Chuẩn bị nội dung

Đề nghị Ủy ban nhân dân xã Đăk Long (đơn vị chuẩn bị dự án/chuẩn bị

đầu tư dự án Sửa chữa nâng đường huyện ĐH85 từ ngã ba Đăk Môn đến Đồn

biên phòng Đăk Long 673 tỉnh Quảng Ngãi), Ủy ban nhân dân xã Bờ Y (đơn vị

chuẩn bị dự án/chuẩn bị đầu tư dự án dự án Đường trung tâm phía Đông xã Bờ

Y) chuẩn bị nội dung và các tài liệu có liên quan đến dự án để phục vụ kiểm tra.

Sở Tài chính kính mời quý cơ quan, đơn vị, địa phương tham gia đầy đủ

để buổi kiểm tra thực địa đạt kết quả tốt(1)./.

Nơi nhận:
- Như Thành phần;

- Sở Tài chính:

+ PGĐ Sở phụ trách (b/c);

+ Văn phòng Sở (để bố trí phương tiện);

- Lưu: VT, THQH, ĐTĐT. HCM.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Văn Tùng

(1) Ghi chú: Các cơ quan, đơn vị có trụ sở hoặc lưu trú tại phường Kon Tum,... tập trung tại Phòng họp, số 200

Phan Chu Trinh, phường Kon Tum, tỉnh Quảng Ngãi để đi cùng xe vào lúc 7h00’ ngày 08 tháng 12 năm 2025.

Mọi thông tin liên hệ ông Hoàng Công Minh, số điện thoại: 0918.181.085.

		2025-12-03T13:43:45+0700

		2025-12-03T14:06:27+0700
	Phan Văn Tùng

		2025-12-03T14:36:31+0700

		2025-12-03T14:36:23+0700

		2025-12-03T14:36:23+0700

		2025-12-03T14:36:23+0700

		2025-12-03T14:37:06+0700